



**Sz.P.**  
**Wojciech Maćkowski**  
**Radny Rady Miejskiej**  
**w Czeladzi**

W odpowiedzi na Pana zapytania i wnioski z dnia 28 października 2016 r. uprzejmie informuję:

**Ad. 1**

**Wykonanie miejsc postojowych dla lokatorów budynku Spółdzielcza 7-9**

Z informacji otrzymanych z Czeladzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. wynika, że Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Spółdzielczej 7-9 w 2016 roku podjęła uchwałę w temacie wznowienia granic nieruchomości, co zostało wykonane. Powyższe kroki pozwolą na zaprojektowanie miejsc postojowych w obrębie nieruchomości. Wspólnota Mieszkaniowa spona zaciągnięty kredyt i w miarę możliwości finansowych właściciele zamierzają w 2017 roku podjąć uchwały w sprawie rozpoczęcia prac budowlanych.

W związku z propozycją dotyczącą. ustawienia znaku drogowego informuję, iż właściciele zaplanowali przy wjeździe i wyjeździe montaż szlabanu z możliwością wjazdu tylko dla mieszkańców w/w nieruchomości. Osoby nieuprawnione nie będą miały możliwości wjazdu na teren Wspólnoty.

**Ad. 2**

**Wykonanie miejsc parkingowych dla lokatorów budynku Spółdzielcza 1-3-5**

W bieżącym roku w związku z wykonaniem remontu ulicy Spółdzielczej wybudowanych zostało dodatkowych kilkanaście miejsc postojowych w tym rejonie. Kwestia budowy kolejnych na działce nr 104/20 karta mapy 13 zostanie gruntownie przeanalizowana i jeżeli zaistnieją okoliczności umożliwiające jej realizację zostanie ona umieszczona w propozycjach do projektu budżetu na lata kolejne,

Część terenu przylegającego do budynku Ogrodowa 24 (działka nr 104/18 karta mapy 13) oraz pas drogowy na działce nr 103/34 karta mapy 13 należące do Gminy Czeladź zostały uporządkowane.

**Ad. 3**

**Nowe miejsca parkingowe w ciągu ulicy Ogrodowej**

W ostatnich miesiącach w rejonie osiedla Ogrodowa Gmina Czeladź podjęła liczne inicjatywy związane ze zwiększeniem ilości miejsc postojowych dla okolicznych mieszkańców. W wyniku tych działań powstało kilkadziesiąt dodatkowych miejsc, które mogą być wykorzystywane do postoju. Na terenie Miasta Czeladź znajduje się jeszcze wiele zaniedbanych przez ostatnie lata terenów i im również poświęcimy uwagę. Jeżeli uda się wygospodarować dodatkowe środki finansowe będziemy

podejmować dalsze działania. Sugerujemy także zwrócić się do władz Czeladzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej o zwiększenie zaangażowania w w/w sprawach, co na pewno przyniesie wymierne i korzystne efekty dla mieszkańców osiedla. Miasto Czeladź również planuje prowadzić rozmowy z Czeladzką Spółdzielnią Mieszkaniową, jednak na dzień dzisiejszy nie są jeszcze znane dokładne terminy spotkań.

Na terenach tzw. Szybu Kondratowicz przygotowana została koncepcja wykonania zabudowy mieszkaniowej wraz z uwzględnieniem parkingów wielopoziomowych. Na chwilę obecną nie jesteśmy jeszcze w stanie określić terminów realizacji w/w zadania.

**BURMISTRZ**

*mgr Zbigniew Szaleniec*

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a

*[Handwritten signature]*